
城北自動車学校　無料送迎バス

千種・今池コース

8:00 9:07 10:07 11:07 13:07 14:40 15:35 17:07 18:07 19:07 20:07

1 高岳駅 地下鉄2番出口 8:12 9:19 10:19 11:19 14:52 17:19 18:19

2 小川 ローソン東区代官町店前 8:13 9:20 10:20 11:20 14:53 17:20 18:20

3 車道駅 米屋の手づくりおにぎり多司車道店前 8:14 9:21 10:21 11:21 14:54 17:21 18:21

4 千種駅 秀英予備校(電話ボックス前) 8:17 9:24 10:24 11:24 14:57 17:24 18:24

5 今池駅 ファミリーマート今池駅前店前 8:19 9:26 10:26 11:26 14:01 14:59 17:26 18:26

6 内山1 内山公園北側(電話ボックス前) 8:22 9:29 10:29 11:29 14:04 15:02 17:29 18:29

7 筒井3 ドラッグスギヤマ筒井店前 8:23 9:30 10:30 11:30 14:05 15:03 17:30 18:30

8 筒井2 岡田屋酒店前 8:25 9:32 10:32 11:32 14:07 15:05 17:32 18:32

9 愛知商業高校 三井リパーク名古屋代官町第4駐車場前 8:27 9:34 10:34 11:34 14:09 15:07 17:34 18:34

10 相生町 菊武ビジネス専門学校前 8:29 9:36 10:36 11:36 14:11 15:09 17:36 18:36

11 市立工芸高校 正門向側 8:34 9:41 10:41 11:41 14:16 15:14 17:41 18:41

12 尼ヶ坂駅 杉和自治会どんぐりひろば前 8:35 9:42 10:42 11:42 14:17 15:15 17:42 18:42

13 大杉3 久国幼稚園向側 8:36 9:43 10:43 11:43 14:18 15:16 17:43 18:43

8:42 9:50 10:50 11:50 14:25 15:22 17:50 18:50

2024.07.16作成

【平日（月～土曜日）】

学校発

送り専用

学校着

降車専用 降車専用

運

行

な

し

運

行

な

し


